
Ogłoszenie nr 540428966-N-2021 z dnia 20.04.2021 r. 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 2021/BZP 00031222/01 

Data: 13/04/2021 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, Krajowy numer identyfikacyjny 000677636, ul. ul. Parzęczewska  35, 

95-100  Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 7144332, 7144505, e-mail zamowienia@wss.zgierz.pl., faks 427 144 530. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: V 

Punkt: 5.1.) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak Fakultatywne podstawy wykluczenia: art. 109 

ust. 1 pkt 8; art. 109 ust. 1 pkt 10 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.1.) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2021-04-21 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2021-04-23 09:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.3.) 

W ogłoszeniu jest: Termin otwarcia ofert: 2021-04-21 09:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin otwarcia ofert: 2021-04-23 09:30 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.4.) 

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: 2021-05-20 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: 2021-05-22 


